
 

У К Р А Ї Н А 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 
 

 

Н А К А З  

 

20.03.2024                                    Хмельницький                                    № 49-од 

 

 

 

 

Про організацію проведення  

обласного заочного конкурсу  

мультимедійних проєктів 

 «Це наша Україна» серед  

здобувачів освіти закладів професійної  

(професійно-технічної) освіти 

 

Відповідно до підпункту 56 пункту 5 Положення про Департамент 

освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації, 

затвердженого розпорядженням начальника обласної військової адміністрації 

від 29 грудня 2022 року № 603/2022-р, Положення про обласний заочний 

конкурс мультимедійних проєктів «Це наша Україна» серед учнів професійно-

технічних навчальних закладів, затвердженого наказом директора 

Департаменту освіти і науки Хмельницької обласної державної адміністрації 

від 11 квітня 2017 року № 184-од, зареєстрованого в Головному 

територіальному управлінні юстиції у Хмельницькій області 19 квітня 2017 

року за № 57/3090 (далі - Положення), плану роботи Хмельницького 

державного центру естетичного виховання учнівської молоді (далі – 

ХДЦЕВУМ) на 2024 рік, прийнятого рішенням педагогічної ради ХДЦЕВУМ 

від 14 грудня 2023 року № 57 та погодженого директором Департаменту 

освіти та науки Хмельницької обласної військової адміністрації, 

розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 12 січня 2024 

року № 3/2024-р/к «Про звільнення Дарії Басюк» та наказу директора 

Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації 

від 01 травня 2023 року № 59-к «Про розподіл функціональних обов’язків між 

заступником директора-начальником управління вищої та професійної освіти і 

організаційного забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації та заступником директора-начальником 

управління дошкільної та загальної середньої освіти і ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 



адміністрації», з метою виявлення талановитих і обдарованих учнів, створення 

кращих зразків мультимедійних проектів, які пропагують загальнолюдські 

цінності, виховання підростаючого покоління через самостійну творчість у 

сфері різноманітних видів мистецтва 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Хмельницькому державному центру естетичного виховання 

учнівської молоді (директор Т.Григорчук) з березня по травень 2024 року 

провести обласний заочний конкурс мультимедійних проєктів «Це наша 

Україна» серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) 

освіти. 

 

2. Затвердити склад організаційного комітету та журі обласного 

заочного конкурсу мультимедійних проєктів «Це наша Україна» серед 

здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти згідно із 

додатками 1, 2. 

 

3. Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

сприяти підготовці та якісному проведенню обласного заочного конкурсу 

мультимедійних проєктів «Це наша Україна» серед здобувачів освіти закладів  

професійної (професійно-технічної) освіти. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника 

відділу вищої, професійно-технічної, позашкільної освіти та науки управління 

вищої та професійної освіти і організаційного забезпечення Департаменту 

Світлану Фіярську та директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук. 

 

 

 

 

Заступник директора-начальник 

управління                                                                               Світлана ЛЕСЬКОВА 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Валентина ФІНОВСЬКА  (098)960-45-99 



 

Додаток 1 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації 

20.03.2024 № 49-од 

 

 

Склад організаційного комітету 

обласного заочного конкурсу мультимедійних проєктів «Це наша Україна» 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти  

 

 

 

 

 

Начальник відділу вищої, професійно-технічної,  

позашкільної освіти та науки управління вищої  

та професійної освіти і організаційного  

забезпечення Департаменту                                                    Світлана ФІЯРСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

ФІЯРСЬКА 

Світлана Ігорівна 

– начальник відділу вищої, професійно-технічної,  

позашкільної освіти та науки управління вищої  

та професійної освіти і організаційного  

забезпечення Департаменту 

 

ГРИГОРЧУК 

Тетяна Володимирівна 

– директор Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді,  

заступник голови оргкомітету 

 

ВІТЯЗЬ 

Олена Сергіївна 

– заступник директора з НВР Хмельницького 

державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді 

 

ФІНОВСЬКА 

Валентина Валеріївна 

 

– завідувач відділом НПВ Хмельницького 

державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді 

 



 

Додаток 2 

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації  

20.03.2024 № 49-од 

 

 

 

Склад журі 

обласного заочного конкурсу мультимедійних проєктів «Це наша Україна» 

серед здобувачів освіти закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 

 

 

 

Начальник відділу вищої, професійно-технічної,  

позашкільної освіти та науки управління вищої  

та професійної освіти і організаційного  

забезпечення Департаменту                                                   Світлана ФІЯРСЬКА 

ГРАНАТ 

Наталія Володимирівна 

– 

 

режисер монтажу інформаційного 

телерадіоканалу Хмельницької області «Перший 

Подільський», голова журі (за згодою) 

ФІНОВСЬКА 

Валентина Валеріївна 

– 

 

завідувач відділом НПВ Хмельницького 

державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді, секретар 

 

АНІСЬКОВ  

Сергій Миколайович 

– 

 

фотограф, фотомитець, громадський діяч, 

лектор, психолог, гештальт-терапевт (за згодою) 

 

МОЛОДЕЦЬКА 

Ганна Василівна  

– 

 

дизайнер фотостудії «Міраж» (за згодою) 

 

 

РИБЧИНЬКИЙ 

Сергій Васильович 

– оператор Хмельницького телеканалу «TV7+» (за 

згодою) 

 


